



PAOLO INTENNIMEO

PROFILO

Responsabile commerciale con esperienza di oltre 5 anni sia in campo amministrativo che commerciale. Ho lavorato per importanti progetti di R&S in ambito sanitario e da 4 anni mi occupo della gestione di una delle cliniche veterinarie più grandi del centro-sud.

Amo lo sport, la lettura, la politica e l'associazionismo. Sono animatore Salesiano da oltre 10 anni e collaboro con diverse realtà associative in ambito di tutela e salvaguardia degli animali.

COMPETENZE

- Conoscenza lingua inglese
- Microsoft Office
- Social Media
- Gestione lavoro di Gruppo

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Liceo Scientifico "G.Da Procida", Salerno

Diploma

2008-2013

Università "Pegaso", Napoli

Laurea triennale in Economia Aziendale

2014 - 2017

Tesi di Laurea in Economia Politica "Costi e benefici della sanità in Campania"

Università degli studi di Salerno

Laurea Magistrale in Scienze del Governo e dell'amministrazione curriculum in Pubblica Amministrazione

2017-2019

Tesi di Laurea in Diritto amministrativo europeo "Dal concetto di Unione Europea all'idea di un diritto amministrativo Europeo"

24ore Business School, Milano

Master II livello in Gestione & Strategia d'impresa

2019-2020

Master II livello in Amministrazione finanza e controllo di Gestione

2022-2023

Vet Business Week, Milano

Strategie di Gestione Economica della Clinica Veterinaria

2022

Vet Business Week, Milano

Strategie e pratiche di Teamworking per la struttura veterinaria

2023

ESPERIENZE LAVORATIVE

2014- Presente - Istituto Salesiano "Don Bosco" di Salerno
Membro del Consiglio della Pastorale giovanile con delega alle attività di formazione dei Giovani Universitari;

2015-2019 - Extra Corporeal Solutions srl

Responsabile Amministrativo - Responsabile contabilità aziendale, bilancio, piano finanziario, budget/forecast finanziari, analisi di costo e budget di cassa;

2019-2020 - Neoset srl

Consulente - Responsabile commerciale del progetto *Avatar*: apparecchiatura elettromedicale brevettata per la Terapia del dolore cronico in malati oncologici;

2019-2020 - Intensivecare S.p.A.

Consulente - Responsabile commerciale del progetto *PneumoHelp*: apparecchiatura brevettata per la dialisi Polmonare. Ho inoltre curato la stesura del progetto di studio multicentrico con oltre 20 strutture ospedaliere;

2020 - 2021 - Extra Corporeal Solutions srl

Consulente - Responsabile commerciale del progetto *Stericclair*: apparecchiatura medica brevettata per la sanificazione dell'aria in ambiente circoscritto;

2020- Presente- Associazione di promozione sociale Europa per l'Italia

Socio fondatore e membro del Consiglio direttivo

2021- Medical Operations Manager- Clinica Veterinaria Checkup Vet

Responsabile contabilità aziendale, bilancio, piano finanziario, budget/forecast finanziari, analisi di costo e budget di cassa; Gestione del personale.

CONTATTI

- Tel: 3491770503
- E-mail: Paolointennimeo@gmail.com
- Indirizzo: Via Kennedy, 2 84040 - Pellezzano (SA)